
                               

 令和 2年 3月吉日 

お客様各位 

                             高鍋信用金庫 

 

        外国仕向送金手数料改定についてのお知らせ 

 

日頃より、高鍋信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、標記手数料に関しましては、永らく据え置いてまいりましたが、昨今の

アンチ・マネーローンダリングおよびテロ資金供与対策の厳格化による事務負

荷の増大に伴い、今般、令和 2年 6月 1日より、同手数料（非課税）につきま

して下記のとおり、改定を実施させていただきますのでご理解いただきますよ

うお願いいたします。 

 当金庫では、さらに皆様にご満足いただけるサービスのご提供に向けて、より

一層の努力を続けてまいります。 

 今後共お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

                 記 

 

送金通貨 
手数料負担者 改訂前 

送金手数料 

改訂後 

送金手数料 

外貨建 
依頼人負担 7,000円 10,000円 

受取人負担 4,500円 7,500円 

円貨建 
依頼人負担 9,500円～ 12,500円～ 

受取人負担 7,000円～ 10,000円～ 

  ※依頼人負担の手数料は、コルレス手数料込みの手数料となっています。 

  ※円建て手数料は、リフティングチャージ込みの手数料とっています。 

 

【改定実施日】 

令和 2年 6月 1日（月） 


